
2023 年 6 月 14 日(水) 

代理店各位 

株式会社クレデンス 

TEL：03-3221-1166 

FAX：03-5213-1123 

 

家賃保証フロントシステム一時利用停止のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社基幹システムのメンテナンスを予定しております。それに伴い、家賃

保証フロントシステムにつきまして下記の通りご案内申し上げます。 

 今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

システムメンテナンスに伴い、家賃保証フロントシステムの利用を一時停止いたします。 

＜一時停止期間＞ 

2023 年 6 月 27 日(火) １8：００ ～ 6 月 28 日(水) 終日 

 

※上記時間帯につきましては、前後する場合がございます。 

※停止期間中は家賃保証フロントシステムにログイン出来ません。 

 

代理店様には、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解とご協力を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

以上 


